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Příležitost ilostati lacinou po
Ilioc jest Zile velká Zde se platí
farmářský tu dělníkům od 2" do

:jdc dctiné těm iicjh piim a ti se

ještě sami strav ují

Mnohý se snad bude tázat : —

'Proč ty pozemky nebyly dosud

obsazeny a rozebrány? Poněvadž

pozemky tvto byly dílem darová-

ny u dílem zabrány španělskými
šlechtici a králem darovány byly

ještě za časů Cortcza a patřily k

l'ubliliej liv 1'ukrok 1'ublinliiu

lil 7 So ItiU H MihmU Vb

otiíkačku kterou si koupili htos t
jara Stříkačku maji ale voilu
-- voti tu- - a la kterou ilostali se bu

jí mrznuti Nejlépe by bylo
kil vly stříkačku ilali lo itn"ťké

íipárny Ta jest túť práltiá a

mariál !y tam mohl tupit kily v

iiuč minule mít co jiného na prá-

ci

Ten naty Martin letos
I tř-- i přijel na bí-

lém koni Třeba tlen pizaht ale

přece přijal Sníh sice na ik'lu

ri i'ii by mail-- ♦! o prr v ir

ykk:
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OMAHA NKIJ

VÁCLAV BUREŠ ředit!
panství hrabat a lli-rre- -

! t'0 II U lok

Ls IVrh tJOU iiu rek

tu ktré byly držány a vzdělává

ny až do mexické revoluci Tcpr
ve za mexické nciMlvisIostí prodá

fiebraskýcfi farmářských pozemku

Dvacet výběrů čtvrtinových si kď dobrých farinai ký--

pozemků v okrrsu Morrcll dřívější Části okresu Clu yeiu' zá

padni Ni bruska

sccbny jsou pěknou rovinou v údolí s dobrou černou ?c-t-

a dostanou vody nl ll do óll stop
Zvláště se hodí pro všeobecné lai malení dobvt kaiertí

mlekarcni výborná sklizen pšenice ovsa korný a brambory se
V místě tom zvláště dobře pěstují

Tyto čtvrtinové sekce lze nám nabídnouti po f 1 :5r za akr
Společnost Tinou Pacific dráhy právě oznámila že posta

ví svou traf západně od Nirt lirt u pmlél jižní strany řeky
North l latte práce ve směru toni započne příští jaro tak že
se tím c na pozemku toho zdvojnásobí

Chcete-l- i si zajistili jednu licho více 7 těchto pělitlýt b Zíi

nízkou eenu nabízených farem vyjeďte s s námi příští čtvr-
tek dne 2Y listopadu Pište anebo telefonujte DoiikIu Ilfí

IIICKS REÁL ESTATE CO írs

Adresujte inlnoiliiíř
POKROK ZÁPADU IK tlí ale Ih 1 kaliáttl pícce se člo- - ny byly jiným lidem statkářům

kteří však pole zanedbávali a la

mi cukrová titini a mnoho jiných
rolnických a zahradnických pjo-di- n

dávají vždy bohatou sklizeň

a kde růže karafiáty n nesčetné

jiné květiny kvetou skrz celý rok
čtenáři tohoto lisu čtěte dále:

Vlastníme 7CiHti akrů pozemků
ve státu který jest nazýván Me-

xickým švýcarskem je s přírod
ni krásou úplné vyrovná švýcar-
sku starému a kteréž toto stoná-

sobně předči úrodností Též pod-

nebí jist zdravé a vyrovná se ono

in I vc starém švýcarsku (' vidí-

te ve staré vlasti v květnu to zří-

te de po celý rok

Filolí Apatziniran jest průměr-
ně " mil dlouhé a Id mil širrké

protéká je řek které jsou: Satt

Mareiis Kio mo li Kio (írande
San Antonio Kio Conecp-tiot- i

Kio a San Kosario Kio f( ka

(írande de !aNa bude splavimu
v únoru a lodi budou jm ní jez-

dit Doprava na lodieh sáhali bu-

de už k jižní straně našeho n7c m

ku kď' miniím založit české mě

OMAHA NEBRASKA vékit nezdá tát venku
Pozorovatel

OmaluL Neb 17 listopadu 1909

Z BRUNO A OKOLÍ
OSOBNI

dem je ležet nechali takže ani je-

dna desetina půdy není teď vzdě-

lávána A i navzdor tomu vyná-

ší jim náramný užitek Mnozí stat-

káři žrjí v Paříži v Madridě a v

Mexico City a o zvelebení svých
lánů se nestarají pěhem poslední
doby usadili se zde mnozí běloši

Ti nejdříve jen rentovali a začali

pěstovat rýži a kornu podle tno- -

í í

Naši sváteční hntici měli v so-

botu a v neděli pilno Sotvažc

napadl snili bylo na všech stra-

nách ran jako ti Santiaga I'a-tro- u

bylo vystříleno sice dost ale

za to králíků padlo málo

Minulý týden byl tu za obebo- -

Dále mám na prodej dům o l"i

světnicích na jižní 12 ulici blíž
Drobný oznanovatol

rCzně
ď rního způsobu a za 7 b t stali se

Williams lot 10 při W st kterýibm pan II Donát cestující jed vlastníky rozsáhlého pozemku a

milionáři V našem údolí naléza se pronajímá za +2í měsíčně — zanatel pro Trinerovo Hořké vino

Uyli tu též naši staří známí pp
obnos if2iM Tento majetek patří

NEJLEPSl DÝMKU

I'ip Mfg V 115 tsoutti 10th řtrwt
sto v udoii Apatziniran jsou dve jí se iva vilike cukrovary a liiio- -

Sinkule a A Kouba z Colorada vary a dva velké mlýny na rýži pí V Kristové
Dále mám na prodej velmi pi k

města Apatziuiran krajské mť-st- o

čitajiei 4d(HNt obyvatelů a PrcroPan L Veverka byl tuhle obda
ný velký lot s- - 4 domky na jižní

Omb Ntb Tato dmka jt jsJilKiravotBi ilj" mka rjribn4 ptratniib
tp&Mihr-- nrm&ia itipkt n jazyka
moíka Drmfiie přijít il út Z&Ut
ním dolar a tailrme ji rrpUctnoa

řen ilvoicatv iratiilu )eiii--
: —

V pátek nás tmvitivil a nový

závoil náš důkladné si prohlídl

známý a vážený ]Hizeiukuvý

i K O Kuéera z Tobias

Wh — 1'íijel tlo Omahy praví z

Dallas S 1) kde vystoupil z ob-

chodního společenství p Wagne-

rem Sám nyní lul obchodovat!

v xzeincich se svým bratrem

stejné známým a váženým obča-

nem p V K Kučerou v Cheyenno
'o Neb 1'osleilné jmenovaný je

tam usazen už pře '1 mku a vla-

stní tam rozsáhlý majetek Pan F

O Kučera n námi sdělil že b tošní

úriHla v Íín-Kor- Co S I)
se ani dost málo rovnat i úrodě

eheyennské a že m- - [hhIíviI vysoké
eené tamních pozemků které po-

kud se jakosti týče V Clieyerilie lze

koupiti za ei nu poloviční My sa-

mi znánu pana Kučeru již velmi

dlouho jako HM'tivího a svědomi-

tého obchodníka a proto na infor

iiian které eita as jip otiyva-tel- ů

a jež jest kob ni :! let staré
I I ni blíž- - Wiiliam za UtMXt

Dále mátu na prodej v South O
Who is next ?

LEOPOLD KJtíí Města ta jsou stavěna tia způsob
mae pěkný obchod za _

ZKUŠENÝ FARMÁ&SKÝ DÉLřílK
starých měst Cechách Mají náoueiiotiuiK iarmarsKvmi stroji

Doprava děje se tu ilohlid většinou

pomoci mezku ježto zde mají má-

lo v ou a cesty jsou špatné Přes

kopce máme ku dráze JO mil ale

vláda nám slíbila ' začnou dě-la-
ti

cestu tomto měniči Vezme

to jen málo "pravý a cesta bude

pak výtečná Dále se bude sta-

vět jedna dráha od I do

našeho udoli skre náš pozenn-- a

"
h( do něhož by kupce mohl siměstí a wll"llbí kde odbývajívšeho druhu

ihned nastěhovali a obchodovali — ďlany tfl rk& ntsrv" litv(mi
přijal by práci tia farrn' u samnse tarmarkv kadv den KupceV BRUNO NEB

staveni vvnorna pec -

je ' " dívky tleli vdovy pí imeřen-b-stm- í

Sňatek mrii lo(D ín lKiifÍMv

ktré chrání toto údolí jsou hi
hatě na kov kdo stříbro a měď den Z llejlepslch ohelilHlll V Solit ll

mu hiale na sklade velkou zásobu

vozů secích strojů pluh' nejlep- - 1 j
Kinnujte na F Novik Vcnor řioiitlOlliaZe Ibehoilník jenž jej vlast

jež se lit nacházejí V hojnosti a
[ikta t7kliší druhy kočárů a větrníků Za

zboží Vám prodané ručí dobrou ja
nil po minulých šest let uhospodamnohých dob-e- pracuje se ji s

řil loissi Další podrobnosti a PR0DA SK

příčiny prodeje tohoto majetku

pak druhá od lialsas Kio po kť
té budou jezdit lodi V Úlioril

Zde jsi ii vypsány všu-hn- ty

překážky a příčiny proč jest k

ten tak laeinv Není

MÁM KA PRODEJ é farmy

kostí a cenou co nejmírnější Zá-

stupce všech větších závodů —

Přijďte si sklad jeho prohlédnouti
m iii víď Ihb# pozemky v kiá iím ruie
ru jukož i obrb'"iri 113iftky M vj

sdělí Vám JOS KAVAN ozeiii

kový jednatel 27i't So Pi Street
Omaha Neb tf liiV h poilmlnik lisr!e# Sl burek

KwxtT Wi 13 cTU

NA PBODEJ dubrý b 1 I re veli

10-t- f

Neopomeňte si předplatit II 1

Pokrok Západu Pouze dollar
ročtič Prémii (kalendář) obdrží-

te za malý doplatek Pospěšte si

dokud zásoba kalendářů stačí

liKV lil prosieene
Korná se [ daří ýtcéiié i

sklízejí se iě úrody ďi roka Kde

Se koflia pěstuje dle a lite r ie k I M '

pnsobii přináší průměrně 'at '
bušlů po akru každé sklizně

Kvc se fli-
-

pěstllje s Velkým

Úspěchem Kde ji í dle !uo

derního způsobu klidi :!"— V l bu

po akru každou sklizeň Též pše
nice a ječmen daří se zde zname-

nitě Cuknná 1 1 1 i na jednou za-

sazená nese úrodu o " až 7 n

řiém méstdku ceau icvrwi rrx)a
brry UliiAl aibMi: í irl Shipley

maci tu odkazuji nie čtenáře kt"-- n

chtěiidi by sobě dobré pozem-

ky problédnouti anebo koupiti
mohou mí s plnou důvěrou ubrátiti
na pana Kučeru anebo jeho bra-

tra Milý' host vysloviv ho velíce

pochvalné o zařízení nové naší bu-

dovy a celého závodit spěchal na
nádraí neb téhož dne ode-

jel domu Návštěva jeho byla nám

velief milou a vítanou

Letošni úroda kukuřice
Zi iiiédělský odbor odhaduje dle

předběžné zprávy úhrnnou skli

zcň kukuřice v roce pMiO na 2

7o7"HiHHi bušlů oproti 2Mv

Il-- Nibr ntf
b NA PRODEJ dubrá kovihiki dílna

dokonale mHirtk IjevnA prodali m

Pan V Okřina odejel opět

Schnyler kde v pondělí sehraji
svými českými žáky divadlo

v brzku O bliiit piíilrobniísti dopiíteVe
' bariu Shlplry P-- Nfb Idks:

by že cena pozemku tohoto vstoti-li- e

bčhelll jednoho roku o 1 M pro- -

cent

Klima čili podnebí j-- st zde vel-

mi zdravé Není zde žádné zim-

nice )e vládního pozorování a

statistiky v jsislednieh 12 bteeh
jen dvakráte dostoupil !M stupňů
a neklesl níže tu ž na :7 st V těch

llejteplejšíeh lllésíeíeh t j V "lilie

nu a květnu udržuje se teploměr
pravidelně ve výši od "" do "2 st
Ve státu Michiocan obnáší spád
ib štč za celý rok VI palec kdežto
v mnohých státech spád deště ob-liá-

až t palce
F J Kašpar předs

NA PRODEJ kovirna v Vké wtjolř
prospěch čenké školy ve Schnyler
Pan lí Sabatu Ze Dwiirht Neb

bvl tu návštěvou u přátel a za ob

ku a vynáší od V' do JO dol j

akru úplní Ktrojnii-k- í zařízení nrinovíj
ňiili strtjfi ji£ spad o ífiviíké díl
ny Inbr4 vrhlidka m lhrAiZPRÁVY Z ELBA A OKOLÍ

olši bmského roku Jakost její ob-

náší J 2 procent oproti ro
ku loňského Předběžný odhad

průměrného výnosu z akru obná-

ší bušíc oproti konečnému
odhadu 2'i 2 bu roku loňského —

Výnos a jakost plodiny té odhadu
je se v různých státech takto

Výnos Jakost

chodem Stejně tu bvl ze Ihvitrht
kélu koriřr O IdiMi pixir ibnonti 1i pan Antonín Strám-ek-

pirtn m na: J 1 Unkiíi-- IlowelUVýsledek voleb v okresu IIo
Nezapomeňte že 2" listopadu Nebrnako Mk4ward dopadl ve prospěch demo

PIllIlŮ de p(lllíjtjí taliOýeh
jakých potiivali před óihni ty v

Maji silné voje na zad-

ním konci má kůl do země zašpi-

čatělý eeZllol botku a jednu
kleštinu Tímto zemí rýpá a pra-

cuje se zde napořád voly Když
vláčí nadělají kolíkem o země

mánie americké posvícení a Kat
POZEXfKY V MIHMfJUP1 na prudejřkratické strany takže okres bu

Vlélan farmy od 40 kr5 do 3 ť akrt
řiny Tělocvičná Jednota Sokol

Žižka pořádá toho dne posvícen- -
oviKiié zahrady nebo puzmnVv

Illinois 'Vm

lovva :il

Nebraska 21 X

Missouri ' 2i4

skoti zábavu O jaterničky nouzi
nebude

porostla tvrdými In v Polmbi rtm
mírné a fřinivé Zdravá volr dcntidíry vpusti do nich po zrnku kor- -

— V minulých dnech zavítali do
Omahy Fr K Mašek a pan Jos
Jakl z riyssctí Diitlcr okresu Pan

' Fr ftchák v Pruno Neb Texas 1J2 Didiri přileiltiínt ku itiakiai liriaýrtnu zašlápnu to nohou a více si to
pozemků Piíte na Jrbn Protiva Wi)Jos Jakl koupil 120 akrů vedle p

ho nevšimnou až když mají klidit
Semeno mají stejné déle óo roků low Hprinířn Misitouri 431 r'ďika llrabíka v Smít li Omaze za

Mfalfa se zd rodí vVtečtlě M- - a pan Fr K Mašek vvkou- -

Krajané!ká se nejméně pětkrát a nejvíce pil farmu p C JIrabika v Sarpv
okresu Neb o "{ akrech se stav

Kansas p( :)

Indiána Joo
Ohio ?'{
Oklahoma 170
Kent mky 2!)0
Tefím-sse- 220
Michiiraii 4

South Dakota '117

Pentisylvania :{2t

osmkrát do roka a dává průměr-
né dvě t tm v z akru každé sekání

iřádá v těchto dnech zvláštní vý-

prodej Na skladě má české re-

kordy Prodávaly s- - za 'iUc nyní
šk budou si-

- až do 1 prosinec

prodá vat i po lile za kus Též má

vytápěcí kamna a kamna na va-

ření za velmi nízkou cenu Za sní-

žené ceny budou k prodeji až do
2--

prosince Přijďte a vyberte si

laciná kamna 17-- 4

Volby v okresu líutler dopadly

bou za fUOoo a hiMlIá se na ni od- -

laké fazole tc daří znamenitě a stěhovali 1 března PM0

lávají 1~ '{" bušlů jsi akru dva Tyto priMb je sprostředkovánv
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krát do roka Káva jest té m jlcp- - byly p Jos Kavanem pozemko
vým jednatelem číslo 27W So P
Street Omaha

ší jakosti Lemony oranže limes

fíky mandle mantroes datle sva-

tojanský chléb banány kokosové

ořechy víno zdí a brambory —

Arkansas

'ícorfia
North Carolina

Virjrinia
Wisconsin

1X0

M0-- 1

li
2:12

TM)

jm přání Cechů Za okr nklad-nik- a

byl zvolen p (í J Coufal za Mam mi prodej několik bar- -

soudce rd ( otíral skoMozoree sladké i obyčejné Cibule která jfainů ve farmách nalézajících se

sází v říjnu a sklízí v květnuprof F A Stech z líruna Máme

tedy zase tři české úředníky Na

blízko Omahy Jednu o 120 ak-

rech dvě míle jižně od p f llra-
bíka krásná výstavnost a vše os -

dá od :JHH) do 4000 lil„r p ak

Minnesota ÍI4X

Mississippi ]4"
Alabama IJ"
Louisiaiia 2'JO

de míti víef hny demokratické

vyjma šerifa který jest
republikánem Pan J J Sazama

byl zvolen za okresního kbrka
velikou většinou za to pan II

byl poražen Ale nedivme

se tomu když už je cely okres ví-

ce demokratického smýšlení
Páni Václav Korálek za asseso-r- a

a Anton Svoboda za cestáře v

Klba prccinktti byli zvoleni vel-

kou většinou

Pan Václav Kislnr koupil far-

mu o líO akrech od Jana Maňá-

ska za 4" dollarů akr blíe Klba

Pan Henry Inerle staví na je-

ho farmě blíže Klba pěkný dům

který bude mít co nevidět dokon-

čený Tu kp bude pak tomu smát
až bude hotov

Pan A M Náprstek si zařizuje
na svojí farmě pěkné budovy tak-ž- e

to teď bude míti všecko A

nuinber nnc
Panu Antonu spilinkovi shořel

stoh Keňa a vedle stojící stohovák
na louce blíe jeho domu Skoda
sc páčí na $100() Jak vše vy-

hlíží byl oheň patrné někým za-

ložen

Pan Frank Kafuta byl minulý

týden v Jsurwell navštívit pány
J Meyersc a Fr Manasila v jich

obch(ilu a zároveň si problédnouti
město jež hp mu líbí

Pan Vojtěch Ambrož sem přijel
z Dublin plastrovat několik no-

vých domů koleni Klba On kč v

tom dobř vyzná a povídal ž rc

nebojí zamazat nějaké díry
Pan Jan Fořt ze St Paul byl

zde za olx-hodn- l záležitostí minu

ru Tabák se daří zde té m jb píí
jakosti a rodí se ho zde dosti di to alfalfou vyšší poloha za $12~

'íOOO postaví teoto dnuk
Kilo zabývA myílřnlon na rakou-pen- í

farmy trn nechybí když ďjiJemi o popis a ceny rsirfmka edd kolem

jak dlouho však nevíme neb
se asi proti nám po-

zvednou Proto bude dobře

na stráži
Sttiit h Carolina Ki7akr — ?K()00 Dále mám na provokého Bavlna jest zde JepM ja-

kosti nežli v Texasu Trávy víc-

hu druhu rostou zde u velké hoj

Všc ky ostatní 2Í)2dej m akrů IX mil západně od mnta 1'hillipti v nové 7iWeni oud'Sníh už napadl a začíná mrz jOniahy na dobré dlážděné ulici Nové I'raze Ceny od 7 do 12 dollarů
nout i farmaří mají z toho ra nosti poněkud vlnitá něco lesa a asi 70 za akr na dli rAkní ir _aNewyorský literární klub a - I w

irni neb rotul PiátA nndost Půda je zde černá hluboká vel- - akrú vzděláno s malou vvstavno- - 'Slavie" uvpořáilá ji tuto sobotu!i i
mi úrodná a rovná Pozemek jest!'

i — pouze fV) akr — HiHH)i an rrosjíovec se jiz po- - Smetanův večer ve Websterovcl JOHN 8CIIAUER

knihovně bdutupce Bohemian Araerlcaa Laadzdravu je m rostlý křovím a místy dosti ob
1 uo nuiipg Wiscotuia

Tato farma hodila by se pro spe-
kulaci neb se hodí výtečné k pě-

stováni ovoce aneb k chovu do- -

stojnými stromy
ZPRÁVA VÝBORU Jedna úroda se zde sklízí bez

zavodňování a sice od května do hytka Dále mám 'Ml akry h dvě- -

o pozemcích v údolí Apatzingan istopadu ježto v tomto čase pře- - ma staveními jako dvě farmy % asi
ve státu Michiocan Mexiko prchává Druhá pak úroda se mu- - '" "kry krásných jabloní nejlíp- -

sí zavodňovat a sice od listopadu v okresu Sarpy asi % akru krá- -
JAKÉ JE MEXIKO V PŘÍTOMNOSTI lo května Vody jest tu hojnost neho lesa malý ercek živá voda
A JAKÉ BUDE V BUDOUCNOSTI fest to jediné údolí na západním 'eloroetié asi 70 akrů oseto alfal- -

pobřeží Mexika které má sdosta- - "[l a vi' ostatní vzděláno Kentu- -

Zraky amerických bb-datcl- no tek vody (Vist našeho fiozemku j ♦'' za ifil4 10 ročně Pouze za lev- -
vých domovů obracejí se v přítom

Bezpečnost - obsluha - rychlost
Nová jízda pro cestující je nejh-pí- í jakou lze za p
níze koupiti líiblny ve vozech obsluha nejlcpíí na
sm'i pro přínívee Unie

Union Pacific
Bezpečná dráha k cestování

Dokonalá trať beze víeho praním Klek trické blokoví

signály

O literaturu bližší informace sazby atil řekněte si ne-

bo ilojiište

né době k Mexiku A rroíf
Poněvadž Mexiko skýtá dnes le

pší příležitosti a lepší vyhlídky v

jest již připravena jwal zavodúová- - n"n (')ut MM akr v celosti Tato
ní tak že z tohoto pozemku mohou farma prodá se na splátky — jed- -

klidit dvě úrody do roka ale vět- - " třetina hotově zbytek na čas
šina dosud připravena není jak si kupec bude přát i Přihlaste

Trhy jsou zde dobré a ceny vždy
" " JDS KAVANA kterémuž

obstojné Kýž prodává sc zde v J''1 farmy ty do prodeje svěřeny
údolí od flX do f2" hektolitr coz Tyto farmy jsou pouze na prodej
jest liH) liber a koma zde patí " r'k'div na výměnu
ifdóO bllšl Též šetli('(' a ječmen] 'I!

budoucnosti než jaké byly v zdej-
ších státech před padesáti Jety
Statisíce našich krajanů přistě-

hovalo se ze staré vlasti do Spoje-

ných Států a usadili ko v lesích a

na prairiích kteréžto pozemky

lý týden
Hlíze Klba okres dal obnovit!

část mostu přes řeku North

Loup
Minulou sobotu když mohli

farmeři do města sobě nakoupit
stalo se na zpáteční cestě paní
Jiřczinské a synu neštěstí Když

přijeli na most kde měli dělníci
srovnané náčiní a most byl po
stranách rozebraný koné w ulekli

jsou tu v velké ceně Mexiko ne-- 1 Též mám na prodej více bartrai- -

vypčstuje fini polovinu toho eo u"1 v omažském majetku Domek ojsou dnes nejbohatší ve Spojených
Státech Než příležitost ta již mi-

nula

Dnes tytéž příležitosti a ještě le

pší se naskýtají v údolí Apntzin- -

spotřebuje a proto vláda nabízí H světnicích velký lot na jižní 1 4

dobré podmínky a poskytuje vý- - 'dici blíže Williams pronajímá se
hodné příležitosti dobrým přisté- - za ír- -- měsíčně za cenu 1100
hovalcfím a moderním farmářům' í ál júl lotu a dva domky na- -

Díl našeho pozemku táhne se po- - proti prve uvedenému majetku za
dél města které čítá 4000 obyva- - ÝM''" Tento majetek patřívnl
telú n '{OOoO nkrft bude eo nej- - I'í- - Vlčkové teď náleží její bratru
dříve oti vřeno Kdo si pospíší

I- - Hambckovi z Poyd okresu Ne

E L Lomax G P A Union Pacific R RCo

OMAHA NEBRASKA

a je oba vyhodili na most Koně

pak 8 kočárem spadli do vody
Štěstí žc nebylo v tom místě mno-h- o

vody jinak by se byli koně

Mřczinskýeli přivolali po-

moc a tak dostali koně lxz úrazu

ťiin v Mexiku v kraji kde jest
půda nevyčerpatelná kde se rodí
a klidí v zimě v IctČ kde jest pod-

nebí a počasí mírné a zdravé kde
ptactvo šveliolí a zpívá po celý dostaň to eo si vybere bruska

-- !4


